[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 702/2014
Ementa: Dispõe sobre denominação de rua do município.
Autor: Cláudio Magno Paulanti
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada de Rua Sebastião Lopes, a atual rua Projetada III, do Loteamento São Miguel Arcanjo, desta cidade, iniciando-se na Rua Manoel Machado de Souza e terminando no Lote 8 – Quadra C, deste mesmo loteamento.
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 21 de março de 2014.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL